

ราคากลาง

โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้าน บ้านแปลงห้า หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพลู อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน ขยายโรงสูบน้ำพื้น คสล. พร้อมเพิ่มถังกรองน้ำ และวางท่อเมนประปา pvc. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ระยะยาว 2,500 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพลู อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ อำเภอนองใหญ่

ประมาณราคาโดย

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	ค่า FACTOR.F.	รวมเป็นเงินบาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน				FACTOR.F.
2	ประเภทงานอาคาร+ ติดตั้งระบบประปา	314,140.40	1.3074	410,707.16	เงินย่ำล่งหน้า 0%
	วางท่อ PVC. ระบบประปา				เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
3	ป้ายโครงการผู้รับจ้างดำเนินการเองทั้งหมด			-	
4	รวมเป็นค่างานอาคารและติดตั้งทั้งสิ้น			410,707.16	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			410,700.00	
	(ตัวอักษร)	(สีแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายธงชัย ภูมิมาลี)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นางสาวกมลชนก ก้อนสมบัติ)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายบรรพต แสนสุข)

ราคากลาง

โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้าน บ้านแปลงห้า หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพลู อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน ขยายโรงสูบน้ำพื้น คสล. พร้อมเพิ่มถังกรองน้ำ และวางท่อเมนประปา pvc. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ระยะยาว 2,500 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพลู อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาโดย

ประมาณการเมื่อวันที่

เดือน กันยายน 2562

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	บาท
1	งานโรงเรือนสูบน้ำ							
	โรงเรือนสูบน้ำ 5.00x3.50x3.00 ม.	1.00	หลัง	16,000.00	16000.00	-	-	16,000.00
2	งานติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์							
	ถังกรองน้ำ ขนาด 1.10 ซม.x1.5 ซม.	1.00	ถัง	115,000.00	115,000.00	-	-	115,000.00
3	งานเดินท่อ PVC. ชั้น 8.5							
	งานชุด-กลบ วางท่อ PVC. ขนาด DIA 2 "	375.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	37,125.00	37,125.00
	งานท่อ PVC. ขนาด DIA 2 นิ้ว (ปลายบาน)	625.00	ท่อน	180.00	112,500.00	-	-	112,500.00
	งานกาบประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม)	15.00	กระเบื้อง	465.00	6,975.00	-	-	6,975.00
	งานข้องอ PVC. 2 นิ้ว	10.00	ตัว	27.70	277.00	-	-	277.00
	งานท่อ PVC. 3 ทาง 2 นิ้ว ลด 4 หุน	7.00	ตัว	45.60	319.20	-	-	319.20
	งานท่อ PVC. 3 ทาง 2 นิ้ว	5.00	ตัว	45.60	228.00	-	-	228.00
	หัวจุกูด 4 หุน	7.00	ตัว	21.80	152.60	-	-	152.60
	ข้อต่อตรง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	157.00	157.00	-	-	157.00
	บอลวาล์ว 2 นิ้ว	2.00	ตัว	203.30	406.60	-	-	406.60
3	งานเติมสารกรองน้ำ	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
	ยอดรวม			ค่าวัสดุ	277,015.40	ค่าแรง	37,125.00	314,140.40

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายธงชัย ภูมิมาลี)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นางสาวกมลชนก ก้อนสมบัติ)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายบรรพต แสนสุข)